

niedziela, 28.01.2024

## Ogłoszenia duszpasterskie IV Niedziela zwykła – 28.01.2024r.

Także w dzisiejszą niedzielę odbywają się wybory do Rady Parafialnej: ekonomicznej i Karty wyborcze wrzucamy do przygotowanych urn. Dziś po Mszy świętej wieczorowej odbędzie się spotkanie obecnej Rady Parafialnej. Serdecznie zapraszamy wszystkich radnych na to spotkanie. W ubiegły wtorek /23.01./, obchodziliśmy liturgiczne wspomnienie Bł. Męczenników z Pratulina Wincentego Lewoniuka i Towarzyszy. Do tego wydarzenia przygotowaliśmy się w naszej parafii przez dziwięciodniową nowennę ku ich czci. Składamy serdeczne podziękowania Kołu Przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie, za przygotowanie i codzienne prowadzenie nowenny. Bóg zapłać. W tym tygodniu przeżywamy pierwszy czwartek, piątek, sobotę i niedzielę miesiąca. We czwartek modlimy się w intencji kapłanów z prośbą o nowe i święte powołania kapłańskie i zakonne. W pierwszy piątek /02.02./ przeżywamy święto Ofiarowania Pańskiego, Matki Bożej Gromnicznej. W tym dniu zapraszamy na Msze święte o godzinie: 7.00, 9.00 i 17.00. Podczas każdej Mszy świętej błogosławieństwo świec - tzw. gromnic. Jest to także Dzień Życia Konsekrowanego, w którym polecamy wszystkie zakony żeńskie i męskie. W tym dniu ofiary składane na tacę, przeznaczone są na utrzymanie zakonów klauzurowych w naszej Zracji pierwszego piątku miesiąca, wizyta u obłożnie chorych odbędzie się po Mszy świętej o godzinie 9.00. Od godziny 15.00, wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja. Nabożeństwo pierwszopiątkowe o godzinie 16.30. Spowiedź od godziny 16.00. W pierwszą sobotę /03.02./, wystawienie Najświętszego Sakramentu od godziny 15.00. Adoracja połączona z modlitwą różańcową wynagradzającą. W niedzielę /04.02./o godzinie 9.00, Msza święta w intencji Ojczyzny. W przyszłą niedzielę /04.02./, po Mszy świętej o godzinie 12.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja z racji pierwszej niedzieli miesiąca. IX Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej, odbędzie się 24 lutego w Sanktuarium MBNP w Radzynie Podlaskim. Zgłoszenia przyjmowane są do 20 lutego. Szczegółowy program kongresu wraz z podanym zgłoszeniowym numerem telefonu na tablicy ogłoszeń. Zachęcamy do wzięcia udziału w tym kongresie wszystkie koła różańcowe działające w Rozpoczynamy ferie zimowe. Jest to czas zasłużonego wypoczynku. Życzymy więc dzieciom i młodzieży bezpiecznych ferii zimowych. Pamiętajmy jednak o uczestnictwie w niedzielnej Mszy świętej.